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Caractéristiques techniques

Données de base

Adapté pour groupe de produits
Adapté pour

Données mécaniques

Forme

Poids net

Modeéle de piéce de fixation

Type de fixation, c6té installation
Type de fixation, c6té appareil
Matériau de la piéce de fixation
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Lecteurs mobiles de codes

Lecteurs mobiles de codes a barres,
série IT 1300

Cubique

259

Capot protecteur

Suspendu (cable de transmission)
ainsérer

Plastique

Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

ETIM 10.0
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84733080
27279290
27279290
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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