

Fiche technique

Capot protecteur

Art. n°: 50109534

BT Cover IT1300g

Contenu

- Caractéristiques techniques



Figure pouvant varier

Caractéristiques techniques

Données de base

Adapté pour groupe de produits	Lecteurs mobiles de codes
Adapté pour	Lecteurs mobiles de codes à barres, série IT 1300

Données mécaniques

Forme	Cubique
Poids net	25 g
Modèle de pièce de fixation	Capot protecteur
Type de fixation, côté installation	Suspendu (câble de transmission)
Type de fixation, côté appareil	à insérer
Matériau de la pièce de fixation	Plastique

Classification

Numéro de tarif douanier	84733080
ECLASS 5.1.4	27279290
ECLASS 8.0	27279290
ECLASS 9.0	27273792
ECLASS 10.0	27273792
ECLASS 11.0	27273792
ECLASS 12.0	27273792
ECLASS 13.0	27273792
ECLASS 14.0	27273792
ECLASS 15.0	27273792
ECLASS 16.0	27273792
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015